

Obiectivul: PRIMARIA HIRJAUCA

Obiectul: Lotul nr. 2 - Reparatia drumurilor locale din com.Hirjauca

Devizul local de resurse Nr. 11.2

Intocmit in preturi curente 2025-06-17

Valoarea de deviz 492 022,146 (Lei)

Deviz: Drum-alb s. Palanca, str.Luceafarul 320x3=960m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	47,4240	70,0000	3 319,680
Total manopera					3 319,680	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	9,6000	1,0000	9,600
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	9,6000	265,0000	2 544,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	181,4400	265,0000	48 081,600
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	14,4000	265,0000	3 816,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,8000	19,0000	547,200
Total materiale					54 998,400	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6704	1 000,0000	1 670,400
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	26,0160	500,0000	13 008,000
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,7520	800,0000	8 601,600
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,4768	350,0000	866,880
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0176	500,0000	508,800
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,9744	500,0000	1 987,200
Total utilaje					26 642,880	
TOTAL Deviz fara TVA					84 960,960	

Deviz: Drum-alb s.Hirjauca, str.Poporului 200x3=600m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	29,6400	70,0000	2 074,800
Total manopera					2 074,800	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	6,0000	1,0000	6,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,0000	265,0000	1 590,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,4000	265,0000	30 051,000
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,0000	265,0000	2 385,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,0000	19,0000	342,000
Total materiale					34 374,000	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0440	1 000,0000	1 044,000
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,2600	500,0000	8 130,000

3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,7200	800,0000	5 376,000
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5480	350,0000	541,800
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6360	500,0000	318,000
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4840	500,0000	1 242,000
Total utilaje					16 651,800	
TOTAL Deviz fara TVA					53 100,600	

Deviz: Drum-alb s.Mindra, str.Naberejnaia 380x3=1140m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	56,3160	70,0000	3 942,120
Total manopera					3 942,120	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	11,4000	1,0000	11,400
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	11,4000	265,0000	3 021,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	215,4600	265,0000	57 096,900
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	17,1000	265,0000	4 531,500
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	34,2000	19,0000	649,800
Total materiale					65 310,600	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,9836	1 000,0000	1 983,600
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	30,8940	500,0000	15 447,000
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	12,7680	800,0000	10 214,400
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,9412	350,0000	1 029,420
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,2084	500,0000	604,200
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,7196	500,0000	2 359,800
Total utilaje					31 638,420	
TOTAL Deviz fara TVA					100 891,140	

Deviz: Drum-alb s.Palanca, str.Profesorilor 200x3=600m2

Deviz: Drum din S.I. Iulianca, Str. Telescopilor 200x3-000m2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	29,6400	70,0000	2 074,800
Total manopera					2 074,800	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	6,0000	1,0000	6,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,0000	265,0000	1 590,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,4000	265,0000	30 051,000
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,0000	265,0000	2 385,000
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,0000	19,0000	342,000
Total materiale					34 374,000	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,0440	1 000,0000	1 044,000
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,2600	500,0000	8 130,000

3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,7200	800,0000	5 376,000
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5480	350,0000	541,800
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6360	500,0000	318,000
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4840	500,0000	1 242,000
Total utilaje						16 651,800
TOTAL Deviz fara TVA						53 100,600

Deviz: Drum-alb s.Mindra str.1 Mai . 400x3=1200m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	59,2800	70,0000	4 149,600
Total manopera					4 149,600	
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	12,0000	1,0000	12,000
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	12,0000	265,0000	3 180,000
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	226,8000	265,0000	60 102,000
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	18,0000	265,0000	4 770,000
5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	36,0000	19,0000	684,000
Total materiale					68 748,000	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,0880	1 000,0000	2 088,000
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	32,5200	500,0000	16 260,000
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	13,4400	800,0000	10 752,000
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	3,0960	350,0000	1 083,600
5	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,2720	500,0000	636,000
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,9680	500,0000	2 484,000
Total utilaje					33 303,600	
Total					106 201,200	
Asigurari sociale			24,0000%		995,904	
Total					107 197,104	
Cheltuieli de transport			7,0000%		4 812,360	
Total					112 009,464	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		1 374,960	
Total					113 384,424	
Cheltuieli de regie			2,0000%		2 267,688	
Total					115 652,112	
Beneficii de deviz			2,0000%		2 313,042	
TOTAL Deviz fara TVA					117 965,155	
Total					410 018,455	
TVA			20%		82 003,691	
TOTAL Deviz					492 022,146	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 11.2

Devizul: Drum-alb s. Palanca, str.Luceafarul 320x3=960m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			132,000 0,000
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	1 000,0000	132,000
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			8 718,100 345,800
1.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,0000	5 008,500
1.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,0000	397,500
1.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,0000	265,000
1.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	1,0000	1,000
1.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
1.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,0000	345,800
1.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	1 000,0000	42,000
1.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
1.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	800,0000	896,000
1.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	500,0000	1 355,000
1.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,0000	207,000
1.2.12	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	500,0000	53,000

Devizul: Drum-alb s.Hirjauca, str.Poporului 200x3=600m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			132,000 0,000
2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	1 000,0000	132,000
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			8 718,100 345,800
2.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,0000	5 008,500
2.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,0000	397,500
2.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,0000	265,000
2.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	1,0000	1,000
2.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
2.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,0000	345,800
2.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	1 000,0000	42,000
2.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
2.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	800,0000	896,000
2.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	500,0000	1 355,000
2.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,0000	207,000
2.2.12	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	500,0000	53,000

Devizul: Drum-alb s.Mindra, str.Naberejnaia 380x3=1140m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			132,000 0,000
3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	1 000,0000	132,000
3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2			8 718,100 345,800
3.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,0000	5 008,500
3.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,0000	397,500

3.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,0000	265,000
3.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	1,0000	1,000
3.2.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
3.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,0000	345,800
3.2.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	1 000,0000	42,000
3.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
3.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	800,0000	896,000
3.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	500,0000	1 355,000
3.2.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,0000	207,000
3.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	500,0000	53,000

Devizul: Drum-alb s.Palanca, str.Profesorilor 200x3=600m2

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masură	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DH02B	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			132,000 0,000
4.1.1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	1 000,0000	132,000
4.2	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm.	100 m2			8 718,100 345,800
4.2.1	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	265,0000	5 008,500
4.2.2	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	265,0000	397,500
4.2.3	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	265,0000	265,000
4.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	1,0000	1,000
4.2.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
4.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,0000	345,800
4.2.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	1 000,0000	42,000
4.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
4.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	800,0000	896,000
4.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	500,0000	1 355,000
4.2.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,0000	207,000
4.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	500,0000	53,000

Devizul: Drum-alb s.Mindra str.1 Mai . 400x3=1200m2

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masură	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masură	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DH02B	Scarificarea ușoară a împietuirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2			132,000 0,000
5.1.1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	1 000,0000	132,000
5.2	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm.	100 m2			8 718,100 345,800
5.2.1	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	18,9000	265,0000	5 008,500
5.2.2	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	1,5000	265,0000	397,500
5.2.3	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	1,0000	265,0000	265,000
5.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	1,0000	1,000
5.2.5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	19,0000	57,000
5.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	70,0000	345,800
5.2.7	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	1 000,0000	42,000
5.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	350,0000	90,300
5.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	800,0000	896,000
5.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	500,0000	1 355,000
5.2.11	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	500,0000	207,000
5.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	500,0000	53,000

APROBAT:

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: PRIMARIA HIRJAUCA

Obiectul: Lotul nr. 2 - Reparatia drumurilor locale din com.Hirjauca

Deviz local Nr. 11.2

Intocmit in preturi curente 2025-06-17

Valoarea de deviz 492 022,146 (Lei)

Devizul: Drum-alb s. Palanca, str.Luceafarul 320x3=960m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	9,6000	132,0000	1 267,200
					0,0000	0,000
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	9,6000	8 718,1000	83 693,760
					345,8000	3 319,680

Total manopera (ore)	47,4240
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total Deviz fara TVA	84 960,960
----------------------	------------

Devizul: Drum-alb s.Hirjauca, str.Poporului 200x3=600m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	6,0000	132,0000	792,000
					0,0000	0,000
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	6,0000	8 718,1000	52 308,600
					345,8000	2 074,800

Total manopera (ore)	29,6400
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total Deviz fara TVA	53 100,600
----------------------	------------

Devizul: Drum-alb s.Mindra, str.Naberejnaia 380x3=1140m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	11,4000	132,0000	1 504,800
					0,0000	0,000
3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	11,4000	8 718,1000	99 386,340
					345,8000	3 942,120

Total manopera (ore)	56,3160
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total Deviz fara TVA	100 891,140
----------------------	-------------

Devizul: Drum-alb s.Palanca, str.Profesorilor 200x3=600m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7

4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	6,0000	132,0000	792,000
					0,0000	0,000
4.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	6,0000	8 718,1000	52 308,600
					345,8000	2 074,800

Total manopera (ore)	29,6400
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total Deviz fara TVA	53 100,600
-----------------------------	-------------------

Devizul: Drum-alb s.Mindra str.1 Mai . 400x3=1200m2						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea.	100 m2	12,0000	132,0000	1 584,000
					0,0000	0,000
5.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	12,0000	8 718,1000	104 617,200
					345,8000	4 149,600

Total manopera (ore)	59,2800
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		106 201,200
Asigurari sociale	24,0000%	995,904
Total		107 197,104
Cheltuieli de transport	7,0000%	4 812,360
Total		112 009,464
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 374,960
Total		113 384,424
Cheltuieli de regie	2,0000%	2 267,688
Total		115 652,112
Beneficiu de deviz	2,0000%	2 313,042

Total Deviz fara TVA	117 965,155
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	410 018,455
TVA (20%)	82 003,691
TOTAL GENERAL	492 022,146
Inclusiv salariul	15 561,000

Cursul de referință: 19.6703 Lei/Euro, din data de 2025-06-17

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)